平成 24 年５月 11 日

各  位
会 社 名  サクサホールディングス株式会社
代表者名  代表取締役社長 越川 雅生

(コード番号 ６６７５ 東証第１部)
問合せ先  経理部長    井上 洋一

(ＴＥＬ．０３－５７９１－５５１１)

業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

平成 24 年３月 15 日に公表しました平成 24 年３月期（平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日）の通期

連結業績予想と本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 24 年３月期通期連結業績予想と実績値との差異（平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日）

 1 株当たり

売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

 前回発表予想（Ａ）

（平成 24 年３月 15 日発表） 39,000 200 200 250 4.13

今 回 実 績 （ Ｂ ） 38,992 307 249 272 4.52

増減額（Ｂ－Ａ） △8 107 49 22      －

増 減 率 （ ％ ） 0.0 53.5 24.5 8.8 －

（ご参考）前期実績

（平成 23 年３月期） 42,896 1,140 1,030 289 4.77

２．差異の理由

 平成24年３月期通期連結業績においては､平成24年３月15日に公表しました予想値に対し、総原価の低

減効果により、営業利益、経常利益、当期純利益ともに予測値を上回る差異となりました。

以 上